

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO											
CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA								Hoja No	1 de 1		
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro								Fecha:	24/01/2019		
INSTITUCION EDUCATIVA PROGRESAR								Mes Reportado:	Octubre		
								Vigencia Fiscal:	2018		
NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
06	DOCE DE OCTUBRE	69,637,000	6,134,750	9,913,977			65,857,773	212,436	66,309,168	(451,395)	0.32%
06921060910500102670	Ingresos por Contrato de Concesión	1,530,000					1,530,000	200,000	1,930,000	(400,000)	13.07%
06921060910500102670	Certificados egresados por fuera del siste							11,400	64,200	(64,200)	
06921060910500102670	Ingresos por venta de bienes y servicios										
06921060910500102670	Derechos académicos y servicios comple										
06921060910500102670	INTERESES DE MORA RENTAS CON										
06921060910500102670	Transferencias Nacionales SGP Gratuida	68,085,000		9,913,977			58,171,023		58,171,023		0.00%
06921060910500102670	Transferencias municipales de calidad St										
06921060910500102670	Para Proyectos por presupuesto participa										
06921060910500102670	Para programas de Fortalecimiento Instit										
06921060910500102670	Otras transferencias municipales										
06921060910500102670	Otras transferencias nacionales										
06921060910500102670	Cobros ciclo complementario escuelas n										
06921060910500102670	Recuperaciones										
06921060910500102670	Otros Recursos del Balance recursos pro		2,646,383				2,646,383		2,646,383		0.00%
06921060910500102670	Otros Recursos del Balance SGP										
06921060910500102670	Otros Recursos del Balance transferenci		3,488,367				3,488,367		3,488,367		0.00%
06921060910500102670	Otros Recursos del Balance presupuesto										
06921060910500102670	Otros Recursos del Balance donaciones										
06921060910500102670	Donaciones										
06921060910500102670	Rendimientos de operaciones financieras	2,000					2,000	68	673	1,327	3.40%
06921060910500102670	Rendimientos de operaciones financieras	20,000					20,000	968	8,522	11,478	4.84%